
Odběrate1:

Faku]-tní- nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvatu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO64203

Objednávka ěíslo : 2337608
ID : 347L46
Datum : 23.06 .2O2O

Dodavate1: TeI:
Fax:

Cardíon, spo1.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}I Moto1
Komunikaění uze1 -2D

Přejírnka zboži, Po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:00 až 20 :0O , pá 5:00-15:00

-Objednáváme u V,.ás:
2L4L/42 NeurochirŮrgická kJ-inika"Uětí a dospělých

(200075834 )

UK 2.LE a Fl{ Motol - operaění

Název Počet
1 SEEG Microdeep
álKs

elekťroda 8 kontaktů
D08-08AT

2Ks
10 754,00

2 SEEG Microdeep
álKs

elektroda 10 kontaktů
D08-10AT

5K§
t2 6L2,o0

3 SEEG Microdeep
álKs

e]-elltroda L2 kontaktů
D08-12AT

3Ks
L2 6L2,oo

4 SEEG Microdeep
álKs

elektroda 15 konťaktů
D08-15AT

4Ks
t2 6!2,oo

5 SEEG Microdeep
álKs

e]-ektroda 18 kontaktů
D08_18AT

4Ks
13 732,oo

6 šroub zaváděcí-
álOKs

2Smm
Acs_025sMs-10

2 BAÍ.
8 397,00

CeJ_kem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT347146) )

2o2 L27 ,27
244 574,00

Dodávaný materiál musí bgt .r, souladu se záko5ry.22.1+,g,g7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou na,bj_dkou. \,

Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.2g5/2OO4 sb. a 
\

musí být zaslána zárov<ii se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzal'o a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.

),



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 od.st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ--li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednán5. se řídj- Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

l,

-,t-
),


